Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - F

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão
prova prática, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão realizadas no
dia 23 DE OUTUBRO DE 2022, conforme horários e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: PÁTIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAL (GARAGEM MUNICIPAL), sito à Rua Olavo Bilac, nº
346 - Centro, em Alfredo Marcondes – SP.
Cargo: Serviços Gerais.

HORÁRIO DE INÍCIO: 10H00MIN

LOCAL: PÁTIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAL (GARAGEM MUNICIPAL), sito à Rua Olavo Bilac, nº
346 - Centro, em Alfredo Marcondes – SP.
Cargo: Motorista.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 4º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados para o cargo de Motorista,

deverão apresentar carteira de habilitação categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a
data da realização da Prova Prática; sem a qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 19 de outubro de 2022.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

608404
RICHARDSON DIEGO DA SILVA
SANTOS

15/09/1988 50,0 15,0 25,0 90,0 Classificado

605552 APARECIDO FERARIO DA SILVA 25/02/1973 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado
606711 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 29/04/1964 45,0 20,0 5,0 70,0 Classificado

607830
CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA
SILVA

22/11/1987 50,0 0,0 20,0 70,0 Classificado

608379 ALEX ROCHA DE OLIVEIRA 10/01/1987 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado
605630 MARCOS CEZAR DE SOUZA 03/06/1971 45,0 5,0 10,0 60,0 Classificado
608473 LUIZ CARLOS ALVES DIAS 25/03/1975 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado

608610
MARCIO JOSE FIGUEIREDO DE
LIMA

28/05/1983 40,0 10,0 10,0 60,0 Classificado

607917 HICARO SILVA MACHADO 27/05/1987 40,0 15,0 0,0 55,0 Classificado
606259 AILTON CARLOS D SILVA 16/12/1979 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
605504 ROBINSON MENONI 06/07/1990 30,0 5,0 10,0 45,0 Classificado

608328
LEONARDO RODRIGUES
MARQUES

26/08/1994 30,0 5,0 10,0 45,0 Classificado

605587 ANTONIO TROMBETA 09/07/1959 10,0 10,0 20,0 40,0 Classificado
605644 HUGO CESAR 18/06/1988 --- --- --- N/C Desclassificado
606391 LUCAS GOMES SILVA 29/03/2002 --- --- --- N/C Desclassificado
607206 TIAGO TARANTINI 03/11/1985 --- --- --- N/C Desclassificado

SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

608469
NEUSA MARIA DE SOUZA
MAGALHAES

27/08/1965 50,0 20,0 15,0 85,0 Classificado

605584
ANGELA MARIA MOREIRA
BERARDINELLI

13/11/1975 50,0 20,0 15,0 85,0 Classificado

606576 LUCIANA SANTOS DE MOURA SA 14/09/1971 50,0 20,0 10,0 80,0 Classificado
607702 LUCIA NORIKO SUIAMA 01/09/1972 45,0 20,0 15,0 80,0 Classificado
605657 KEILA GIOVANA JESUS BALDO 21/01/1983 50,0 20,0 10,0 80,0 Classificado

605931
MICHEL MASSATOSHI SILVA
TABUTI

09/05/1994 50,0 15,0 15,0 80,0 Classificado

608303 CAMILA MARTINS SAVALHO 08/10/1997 45,0 20,0 15,0 80,0 Classificado
608408 ISALEIA MARTIS DIAS 12/11/1976 50,0 10,0 15,0 75,0 Classificado

608264
CRISTIANE BELAO VICENTE
CONSTANTINO

28/03/1981 50,0 15,0 10,0 75,0 Classificado

605579
ADAIANE DA SILVA RODRIGUES
MARIANO

03/02/1993 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado

605602 MARIA EDNA ANDRADE DA CRUZ 30/07/1967 40,0 20,0 10,0 70,0 Classificado

605923
VALDERES MARIA CAMPOS DA
SILVA FELIPPE

02/06/1969 50,0 10,0 10,0 70,0 Classificado

605261 EDMARCIA DA SILVA TEIXEIRA 28/11/1977 40,0 15,0 15,0 70,0 Classificado
605908 ELIANA APARECIDA BATISTA DE 18/09/1979 45,0 10,0 15,0 70,0 Classificado

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

SOUZA
605207 ANDERSON JOSE RIBEIRO 25/08/1977 40,0 15,0 10,0 65,0 Classificado
605179 ELAINE CRISTINA BENTO 01/04/1978 45,0 15,0 5,0 65,0 Classificado

607899
JOSE APARECIDO SOUZA DOS
SANTOS

07/11/1980 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado

608512 RODRIGO DE SOUZA REIS 01/08/1984 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado

605215
ROSANGELA OLIVEIRA DOS
SANTOS RODRIGUES

10/02/1986 50,0 5,0 10,0 65,0 Classificado

607697
KAMILLA MAGALHAES SOUZA
SILVA

29/04/1987 40,0 20,0 5,0 65,0 Classificado

605665
JOYCE CRISTINA PEREIRA DA
SILVA

07/09/1990 45,0 15,0 5,0 65,0 Classificado

607257 VANUSA DA SILVA MARTINS 07/03/1991 45,0 15,0 5,0 65,0 Classificado
607579 GABRIELLI MAGALHAES COELHO 10/07/1997 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado

606601
GIOVANNA NOGUEIRA MOREIRA
AZEVEDO

23/07/1999 45,0 15,0 5,0 65,0 Classificado

605575
LAUDICEIA RODRIGUES MARIANO
DE LIMA

08/07/1968 40,0 10,0 10,0 60,0 Classificado

605576 EDMARCIA MARINS DA SILVA 01/03/1972 40,0 15,0 5,0 60,0 Não classificado
608155 MARCIA GONCALVES MOREIRA 13/07/1973 35,0 20,0 5,0 60,0 Não classificado

605591
ROSIMEIRE DIAS DOS SANTOS
RAMOS

19/09/1975 25,0 20,0 15,0 60,0 Não classificado

606091
MARCELINA DO ROSARIO SANTOS
FELIPPE

28/02/1986 40,0 15,0 5,0 60,0 Não classificado

605622 BIANCA EDERLI DOS SANTOS 06/03/1990 35,0 20,0 5,0 60,0 Não classificado
605437 AFONSO PEREIRA MACIEL 09/06/1993 45,0 10,0 5,0 60,0 Não classificado
608112 NAUAN DA SILVA PEREIRA 25/03/1999 40,0 10,0 10,0 60,0 Não classificado
605454 ZENAIDE DE SOUZA 03/11/1965 35,0 15,0 5,0 55,0 Não classificado

605628
SOLANGE DE SANTANA
GRACINDO

20/07/1976 30,0 20,0 5,0 55,0 Não classificado

607652 CLEUSENIR VIEIRA GONÇALVES 05/07/1980 25,0 15,0 15,0 55,0 Não classificado

606917
ANDRESSA APARECIDA DA SILVA
PRADO

21/07/1999 40,0 10,0 5,0 55,0 Não classificado

605559
JEFERSON GABRIEL VIEIRA DA
CUNHA

03/06/2003 30,0 5,0 20,0 55,0 Não classificado

605586 ANGELO ORIGO CAMPOS 25/02/1966 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado
605646 MARINA FABRICIO LEAL 25/10/1967 35,0 10,0 5,0 50,0 Não classificado
607861 DIRCE GABARRON 02/10/1971 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado
607927 ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA 06/12/1971 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado
605213 GEDIMARCIA MARIANO PERES 26/01/1973 45,0 5,0 0,0 50,0 Não classificado
605577 PATRICIA SILVA MARINS 10/02/1978 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado

607688
SILMARA SILVA DO ROSARIO
LEITE

22/01/1985 40,0 5,0 5,0 50,0 Não classificado

608659
MAYARA DANIELA NOVAIS
UNGARO

02/06/1988 35,0 5,0 10,0 50,0 Não classificado

608795
VANDERLEIA OLIVEIRA
BERARDINELLI DOS SANTOS

06/08/1990 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado

605896 NAYRA ABILIO MACHADO 21/09/1991 40,0 10,0 0,0 50,0 Não classificado
605554 GIOVANA SAMPAIO SEVIERO 20/05/1993 35,0 10,0 5,0 50,0 Não classificado

605336
CAIO ROBERTO MORENO DE
ANDRADE

12/08/1998 35,0 0,0 15,0 50,0 Não classificado

608178 NATHAM LUIZ SANTOS KOSUGI 05/10/1998 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado
605990 KAREN CORREIA BENEDITO 09/09/2002 30,0 15,0 5,0 50,0 Não classificado

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

605606 LUCIA GABARRON E GABARON 06/08/1966 35,0 10,0 0,0 45,0 Não classificado
608358 IRACI FERARIO DA SILVA LIMA 10/04/1970 30,0 5,0 10,0 45,0 Não classificado
606763 SILVANA SANTOS DA SILVA 14/03/1975 35,0 10,0 0,0 45,0 Não classificado

605661
MARCIA APARECIDA LEONARDO
OLIVEIRA

30/11/1977 20,0 15,0 10,0 45,0 Não classificado

606253
SILVANA DA SILVA DIAS
BENEDETE

23/08/1979 25,0 10,0 10,0 45,0 Não classificado

608506
ESTERNELE
BERARDINELLITEIXEIRA

04/12/1969 25,0 5,0 10,0 40,0 Não classificado

608171 EDITE ROSARIO SANTOS 15/04/1972 20,0 15,0 5,0 40,0 Não classificado
608579 MARCOS ROBERTO FRANCISCO 20/09/1980 20,0 10,0 10,0 40,0 Não classificado

605227
WELLINGTON DOS SANTOS
OLIVEIRA

02/03/1983 25,0 10,0 5,0 40,0 Não classificado

606542 ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 15/09/1989 25,0 10,0 5,0 40,0 Não classificado
606309 CRISTIANO DA SILVA LEAL 21/08/1991 25,0 10,0 5,0 40,0 Não classificado

607150
ELIANE APARECIDA DE JESUS
RIZERIO

19/01/1979 25,0 5,0 5,0 35,0 Não classificado

605582 MARCELO SILVA 27/03/1980 20,0 10,0 5,0 35,0 Não classificado
605580 SUELEN CORREIA DE SOUZA 22/03/1987 20,0 10,0 5,0 35,0 Não classificado
605248 TATIANA DE LIMA CONSTANTINO 29/06/1985 15,0 5,0 10,0 30,0 Não classificado

605987
ALESSANDRA RAMPAZO
GABARON

20/09/1987 15,0 5,0 10,0 30,0 Não classificado

605771
ELIDIA GRACIA BATISTA
GONCALVES

01/11/1974 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado

605553 ADOLFO DOS SANTOS OLIVEIRA 09/04/1977 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
607885 GILBERTO SALOMAN 20/07/1965 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado
609084 MARINETE DA SILVA TENORIO 03/10/1968 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado

607236
JOSE ANTONIO MARQUES DOS
SANTOS

10/02/1971 5,0 10,0 0,0 15,0 Não aprovado

605292 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 09/01/1979 --- --- --- --- Desclassificado*
607855 ANA PAULA ANGELICA DA SILVA 30/03/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
608282 FABIO LUIS VECHIATO TONI 16/10/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

605546
FERNANDO MALHEIROS
RAMPAZO

01/11/1987 --- --- --- N/C Desclassificado

607547 JOSE CARLOS DE OLVEIRA 30/10/1961 --- --- --- N/C Desclassificado

605798
MARIA DILMA DE SOUZA MARIA
SOUZA

26/02/1964 --- --- --- N/C Desclassificado

* Candidata desclassificada devido ao seu aparelho celular ter tocado durante a realização da prova escrita objetiva.